Заявление на отпуск без сохранения

 заработной платы
Ректору  ТулГУ
О.А. Кравченко
Должность ____________________
Подразделение_________________

Ф.И.О. ________________________
                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить  мне  отпуск без сохранения заработной платы  по семейным обстоятельствам  с_______________ по  __________________   на _____  календарных дней.
                                                                                                ___________________

                         (дата)

            ___________________

                (подпись работника)

	      Согласовано:

	 1
	Курирующий проректор
	____________________

	 2
	Руководитель структурного подразделения
	____________________